OBJEDNÁVKA IOZK-2025-001025
List č.
Odběratel
Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7
77900 Olomouc
IČO 00098892 DIČ
Vintrovna 448/1f
ARID obchodní společnost, s.r.o.
CZ00098892
CZECH REPUBLIC
Bankovní spojení:
Česká národní banka, 36334811/0710
Příspěvková organizace zřízená MZ ČR  č. j. OP-054-25.11.90
Spisová značka
Dodavatel
664 41 Popůvky
IČO 47916052 DIČ CZ47916052
Spisová značka
C 10367, Krajský soud v Brně
Kód akce Požadované datum dodání
Datum zaevidování 03.03.2025 11:14:04
Zaevidoval Vávra Tomáš
03.03.2025
Ceny jsou uváděny S daní
Předmět
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
Cena celkemMJObjednáno
výsledné
KH826 spirála embolizační Nester .018" Ø   3 mm x   5 cm volně
ložená; MWCE-18-5-3-NESTER
ks 3 027,36
KH827 spirála embolizační Nester .018" Ø   2 mm x   7 cm volně
ložená; MWCE-18-7-2-NESTER
ks 3 027,36
KH827 spirála embolizační Nester .018" Ø   2 mm x   7 cm volně
ložená; MWCE-18-7-2-NESTER
ks 3 027,36
KG055 pouzdro zaváděcí   7 F 55 cm .038", ANL2 Flexor Tuohy-
Borst; KSAW-7.0-18/38-55-RB-ANL2-HC
ks 2 503,15
KI115 drát vodící Rosen 260 cm .035" Curved 1.5 mm; THSCF-35-
260-1.5-ROSEN
ks 857,36
KA038 jehla punkční 18 G x 7 cm; SDN-18-7.0 ks 793,00
KE345 spirála embolizační Nester .035" Ø   4 mm x 14 cm volně
ložená; MWCE-35-14-4-NESTER
ks 3 027,36
KE345 spirála embolizační Nester .035" Ø   4 mm x 14 cm volně
ložená; MWCE-35-14-4-NESTER
ks 3 027,36
KE345 spirála embolizační Nester .035" Ø   4 mm x 14 cm volně
ložená; MWCE-35-14-4-NESTER
ks 3 027,36
KD993 pouzdro zaváděcí   7 F 90 cm .038", Flexor Shuttle Tuohy-
Borst; KSAW-7.0-38-90-RB-SHTL-HC
ks 4 176,70
KB955 katétr drenážní Ultrathane 10.2 F 40 cm .038" 32 otvorů set
včetně trokaru a vyztužovacích kanyl; ULT10.2-38-40-P-32S-
CLB-RH
ks 2 867,20
KB885 drát vodící Amplatz 145 cm .035" Curved 3 mm Ultra Stiff;
THSCF-35-145-3-AUS1
ks 1 087,85
KD993 pouzdro zaváděcí   7 F 90 cm .038", Flexor Shuttle Tuohy-
Borst; KSAW-7.0-38-90-RB-SHTL-HC
ks 4 176,70
KJ661 katétr diagnostický 5 F 125 cm .038" VTK Torcon Cook
angiografický; HNB5.0-38-125-P-NS-VTK
ks 3 180,25
KB915 pouzdro zaváděcí   6 F 90 cm .038", Flexor Shuttle Tuohy- ks 4 176,70
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 1
1 / 2
OBJEDNÁVKA IOZK-2025-001025
List č.
Borst; KSAW-6.0-38-90-RB-SHTL-HC
KL882 spirála embolizační Retracta™ Ø   6 mm x 14 cm .035"
odpoutatelná, vč. odpoutávače; MWCER-35-14-6
ks 10 472,00
KA038 jehla punkční 18 G x 7 cm; SDN-18-7.0 ks 793,00
KK886 katétr balónkový dilatační Advance 3.0 mm x 40 mm x
135cm; PTA5-35-135-3-4.0
ks 2 744,00
KB946 drát vodící Lunderquist 260 cm .035" Straight Extra Stiff;
TSMG-35-260-LES
ks 1 214,52
KG924 katétr okluzní a remodelační Coda 32 mm x 120 cm .035";
CODA-2-9.0-35-120-32
ks 8 724,80
KL883 spirála embolizační Retracta™ Ø 10 mm x 14 cm .035"
odpoutatelná, vč. odpoutávače; MWCER-35-14-10
ks 10 472,00
KL883 spirála embolizační Retracta™ Ø 10 mm x 14 cm .035"
odpoutatelná, vč. odpoutávače; MWCER-35-14-10
ks 10 472,00
KB929 spirála embolizační Nester .035" Ø   8 mm x 14 cm volně
ložená; MWCE-35-14-8-NESTER
ks 3 027,36
KB930 spirála embolizační Nester .035" Ø 10 mm x 14 cm volně
ložená; MWCE-35-14-10-NESTER
ks 3 027,36
KH827 spirála embolizační Nester .018" Ø   2 mm x   7 cm volně
ložená; MWCE-18-7-2-NESTER
ks 3 027,36
KH827 spirála embolizační Nester .018" Ø   2 mm x   7 cm volně
ložená; MWCE-18-7-2-NESTER
ks 3 027,36
KK809 spirála embolizační Nester .018" Ø   3 mm x 14 cm volně
ložená; MWCE-18-14-3-NESTER
ks 3 027,36
Celkem s DPH 102 012,19 CZK
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 111.293, www.qi.cz Strana 2
2 / 2